
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA: 810-01/13-01/12 
 URBROJ: 2214/02-01-13-2 
 Hum na Sutli, 18. prosinca  2013. 
 

 
Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne 

novine“ broj 174/04., 79/07., 38/09., 127/10), članka 2. i 25. Pravilnika o metodologiji 
za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 
38/08. i 118/12) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli  («Službeni glasnik 
Krapinsko - Zagorske županije broj 11/13), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj dana 17. prosinca  2013. godine, donosi: 
 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju Plana zaštite i spašavanja  
Općine Hum na Sutli 

 
 

I 
 

Prihvaća se Plan zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli.    
 

II 
 

Plan zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli, čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u „Službenom glasniku 
Krapinsko - zagorske županije“ 
 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNIK  
                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                           Rozalija Mi klauži ć 
 
 
 



                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA: 810-01/13-01/12 
 URBROJ: 2214/02-13-01-3 
 Hum na Sutli, 18. prosinca 2013. 
 

 
Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne 

novine“ broj 174/04., 79/07., 38/09., 127/10), članka 2. i 25. Pravilnika o metodologiji 
za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 
38/08. i 118/12) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli  («Službeni glasnik 
Krapinsko - Zagorske županije broj 11/13), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj dana 17. prosinca  2013. godine, donosi: 
 
 

 
OD L U K U 

o prihva ćanju Plana civilne zaštite   
 Općine Hum na Sutli 

 
 

I 
 

Prihvaća se Plan civilne zaštite Općine Hum na Sutli. 
   
 

II 
 

Plan civilne zaštite  Općine Hum na Sutli, čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u „Službenom glasniku 
Krapinsko - zagorske županije“ 
 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNIK  
                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                           Rozalija Mi klauži ć 
 
 


